
                GRANTS FOR 

ERSU Palermo 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823
www.ersupalermo.gov.it

Direzione – Ufficio del personale

 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE 
avente ad oggetto: “
del successivo 2006/2009 Art. 50 
dipendente matr. 36903
Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 730/2018 e 
sull’acconto del piano lavoro 2018.

   

 

VISTA la Determina n. 110 del 23.07.2018

CONSIDERATO che l’art. 3 della stessa 

CONSIDERATO che il testo esatto del summenzionato art. 3 è il seguente:

La trattenuta di 
36903, sarà effettuata 

 € 
pari al rimborso IRPEF di 

 € 2
€ 490,00

Il testo corretto dell’art. 3 della Determina n. 110 del 23.07.2018, avente ad ogge
del Comparto non dirigenziale 2002/2005 e del successivo 2006/2009 Art. 50 
malattia, applicato al dipendente matr. 36903.Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 
730/2018 e sull’acconto del piano lavoro 2018.
precedente: 
La trattenuta di € 1.539,06 al 
nel seguente modo: 

 € 1.317,00, con lo stipendio da erogare a luglio 2018
€ 1.317,00; 

 € 222,06, da detrarre sull’
 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 
dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sar
“Provvedimenti dirigenti” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii
 
 
 
 

 

 
RANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

Ufficio del personale 

Determina n. 118

ERRATA CORRIGE dell’art. 3 della Determina n. 110 del 23.07.2018, 
avente ad oggetto: “CCRL del Comparto non dirigenziale 2002/2005 e 
del successivo 2006/2009 Art. 50 – Assenze per malattia, applicato al
dipendente matr. 36903. 
Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 730/2018 e 
sull’acconto del piano lavoro 2018.” 

IL DIRETTORE F.F. 

la Determina n. 110 del 23.07.2018;  

l’art. 3 della stessa presenta un mero errore materiale;

il testo esatto del summenzionato art. 3 è il seguente:
Art. 3 

La trattenuta di € 1.539,06 al dipendente dell’ERSU di Palermo, matr. 
36903, sarà effettuata nel seguente modo: 

€ 1.317,00, con lo stipendio da erogare a luglio 2018
pari al rimborso IRPEF di € 1.317,00; 
€ 222,06, da detrarre sull’acconto sul piano lavoro 2018 pari a 
€ 490,00. 

 

D E T E R M I N A 

Art. 1 
Il testo corretto dell’art. 3 della Determina n. 110 del 23.07.2018, avente ad ogge
del Comparto non dirigenziale 2002/2005 e del successivo 2006/2009 Art. 50 
malattia, applicato al dipendente matr. 36903.Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 
730/2018 e sull’acconto del piano lavoro 2018.”, è il seguente, che sostituisce integralmente il 

al dipendente dell’ERSU di Palermo, matr. 36903, sarà effettuata 

con lo stipendio da erogare a luglio 2018, importo pari al rimborso IRPEF di 

€ 222,06, da detrarre sull’acconto sul piano lavoro 2018 pari a € 490,00.

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 
dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 

” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii

Il  Direttore f.f.
Ernesto Bruno

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

fax 0916545920 
protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

Determina n. 118 del 31/07/2018 

della Determina n. 110 del 23.07.2018, 
CCRL del Comparto non dirigenziale 2002/2005 e 

nze per malattia, applicato al 

Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 730/2018 e 

presenta un mero errore materiale; 

il testo esatto del summenzionato art. 3 è il seguente: 

dipendente dell’ERSU di Palermo, matr. 

da erogare a luglio 2018, importo 

acconto sul piano lavoro 2018 pari a 

Il testo corretto dell’art. 3 della Determina n. 110 del 23.07.2018, avente ad oggetto: “CCRL 
del Comparto non dirigenziale 2002/2005 e del successivo 2006/2009 Art. 50 – Assenze per 
malattia, applicato al dipendente matr. 36903.Trattenute sul rimborso IRPEF di cui al modello 

, che sostituisce integralmente il 

dipendente dell’ERSU di Palermo, matr. 36903, sarà effettuata 

, importo pari al rimborso IRPEF di 

€ 490,00. 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo online 
su apposita sottosezione 

” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

Il  Direttore f.f. 
Ernesto Bruno 


		2018-07-31T06:00:19+0000
	BRUNO ERNESTO




